
 UGO.0050.4.2026                                                                              Rząśnia, dnia 15.01.2026 roku 

 

 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

 

w sprawie  powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości położonej w obrębie Kodrań -Kopy 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14  

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), zarządzam co następuje: 

                                                                              
§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem 

przetargu ustnego nieograniczonego  na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Rząśnia, położonej w obrębie geodezyjnym Kodrań – Kopy  nr 122/3 o pow. 0,03 ha w 

następującym składzie: 

1. Mariusz Bęben - Przewodniczący 

2. Przemysław Cimcioch – Z-ca przewodniczącego 

3. Anna Dusza  - Członek 

4. Oktawia Kopeć- Członek 

5. Emilia Kluska – członek  

§ 2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, przetarg będzie prowadził zastępca 

Przewodniczącego Komisji Przetargowej. 

2. W trakcie przetargu w składzie komisji powinny być przynajmniej trzy osoby spośród wymienionych 

w §1. 

§ 3. Zadania Komisji Przetargowej zostały określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14  

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

§ 4. Po pozytywnym rozstrzygnięciu przetargu, komisja rozwiązuje się. W przypadku rozstrzygnięcia 

przetargu wynikiem negatywnym, komisja w wyżej wymienionym składzie jest upoważniona do 

przeprowadzenia dalszych przetargów lub rokowań zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                      Wójt Gminy Rząśnia 

                                                                                                                        /-/ Tomasz Stolarczyk 

 


